

Vang Uttenthal Holding ApS

Ndr. Jernbanevej 36
3400 Hillerød

CVR-nr. 29 16 76 72

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2016

Erik Uttenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 10 |
| Balance 30. september | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vang Uttenthal Holding ApS
Ndr. Jernbanevej 36
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29 16 76 72
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 25. oktober 2005
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Erik Michael Uttenthal, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere aktiver og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.227.450, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 28.240.836.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2015/16 | 2014/15 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -24.844 | 76.294 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -24.844 | 76.294 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | 0 | -120.644 |
| Resultat før finansielle poster | | -24.844 | -44.350 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.249.385 | 2.276.295 |
| Finansielle indtægter | 1 | 1.304.367 | 2.560.930 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -1.249.532 | -1.186.857 |
| Resultat før skat | | 2.279.376 | 3.606.018 |
| Skat af årets resultat | | -51.926 | -356.080 |
| Årets resultat | | 2.227.450 | 3.249.938 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.900.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.989.385 | 2.276.295 |
| Overført overskud | | -1.661.935 | 473.643 |
| Forslag til resultatdisponering i alt | | 2.227.450 | 3.249.938 |

Balance 30. september

| | Note | 2015/16 | 2014/15 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.184.198 | 6.133.563 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 4.184.198 | 6.133.563 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.184.198 | 6.133.563 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.558.596 | 5.093.901 |
| Andre tilgodehavender | | 206.067 | 186.672 |
| Selskabsskat | | 278.767 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 6.250 |
| Tilgodehavender | | 5.043.430 | 5.286.823 |
| Værdipapirer | | 12.820.673 | 11.162.360 |
| Værdipapirer | | 12.820.673 | 11.162.360 |
| Likvide beholdninger | | 6.310.195 | 7.438.864 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 24.174.298 | 23.888.047 |
| Aktiver i alt | | 28.358.496 | 30.021.610 |

Balance 30. september

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 6.062.397 | 4.073.012 |
| Overført resultat | | 20.078.439 | 21.740.374 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.900.000 | 500.000 |
| Egenkapital | 3 | 28.240.836 | 26.513.386 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 69.394 | 3.424.690 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 28.516 | 697 |
| Selskabsskat | | 0 | 63.087 |
| Anden gæld | | 19.750 | 19.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 117.660 | 3.508.224 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 117.660 | 3.508.224 |
| Passiver i alt | | 28.358.496 | 30.021.610 |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 204.695 | 194.948 |
| Andre finansielle indtægter | 1.099.672 | 2.365.982 |
| | 1.304.367 | 2.560.930 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 224.695 | 1.186.857 |
| Kursreguleringer omkostninger | 1.024.837 | 0 |
| | 1.249.532 | 1.186.857 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|----------|-------------------------|-------------|-------------------|
| Tandlægerne Annette Vang Christensen & Erik Uttenthal ApS | Hillerød | 100% | 6.495.528 | 2.150.298 |
| Ejendomsselskabet Ndr. Jernbanevej 36 ApS | Hillerød | 80% | 2.735.837 | 351.393 |
| | | | 9.231.365 | 2.501.691 |

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis me- tode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|----------------------|--|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2015 | 200.000 | 4.073.012 | 1.740.374 | 500.000 | 6.513.386 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets resultat | 0 | 1.989.385 | -1.661.935 | 1.900.000 | 2.227.450 |
| Egenkapital 30. september 2016 | 200.000 | 5.062.397 | 1.078.439 | 1.900.000 | 3.240.836 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
Anpartskapitalen består af 200 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er administrationsselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse for koncernen er opgjort til t.kr. 1.044.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.